
Wyniki III Rajdu Narciarskiego o Puchar Dyrektora Suwalskiego Parku Krajobrazowego wg listy startowej zawodników 
 
Lp. Imię i nazwisko Szkoła Czas przejazdu Lokata po 

przejeździe 
trasy 

Wyniki 
„Konkursu 

wiedzy  
o Parku” 

Czas po 
uwzględnieniu 

„Konkursu wiedzy o 
Parku” 

Miejsce 

1. Kamil Bogdan Gimnazjum w Jeleniewie 11:58 VI. +3 14:58 XV. 

2. Anna Kamińska Gimnazjum w Wiżajnach 15:34 XIX. -1 14:34 XIII. 

3. Damian Kryścio Gimnazjum w Rutce-Tartak 11:41 IV. +1 12:41 IX. 

4. Beata Nejfert Gimnazjum w Jeleniewie 14:10 XIV. +1 15:10 XVII. 

5. Marcin Kempisty Gimnazjum w Wiżajnach 12:45 IX. -1 11:45 VII. 

6. Daniel Jakoski Gimnazjum w Rutce-Tartak 11:21 II. -1 10:21 IV. 

7. Artur Adamowicz Gimnazjum w Jeleniewie 13:31 XI. +1 14:31 XII. 

8. Kamil Romanowski Gimnazjum w Wiżajnach 15:47 XX. +1 16:47 XX. 

9. Paulina Kilon Gimnazjum w Rutce-Tartak 21:20 XXVII. -1 20:20 XXVI. 

10. Michał Andruszkiewicz Gimnazjum w Jeleniewie 13:11 X. -3 10:11 III. 

11. Paweł Jurewicz Gimnazjum w Wiżajnach 11:20 I. -3 08:20 I. 

12. Szymon Ołdyński Gimnazjum w Rutce-Tartak 15:27 XVIII. +3 18:27 XXV. 

13. Hubert Kuprewicz Gimnazjum w Jeleniewie 17:49 XXIII. -1 16:49 XXI. 

14. Kamil Złotorzyński Gimnazjum w Wiżajnach 12:43 VIII. +3 15:43 XVIII. 

15. Daniel Biłbak Gimnazjum w Rutce-Tartak 16:36 XXII. -3 13:36 XI. 

16. Mateusz Szeląg Gimnazjum w Jeleniewie 14:07 XIII. +1 15:07 XVI. 

17. Marcin Hołdyński Gimnazjum w Wiżajnach 11:37 III. +1 12:37 VIII. 

18. Klaudia Kilon Gimnazjum w Rutce-Tartak 18:16 XXV. -1 17:16 XXIV. 

19. Bartłomiej Waszkiewicz Gimnazjum w Jeleniewie 15:04 XVII. +1 16:04 XIX. 

20. Edyta Kamińska Gimnazjum w Wiżajnach 14:13 XVI. -3 11:13 V. 

21. Majka Boniszewska Gimnazjum w Rutce-Tartak 20:59 XXVI. +1 21:59 XXVII. 

22. Rafał Nowicki Gimnazjum w Jeleniewie 14:12 XV. +3 17:12 XXIII. 

23. Krystian Bekier Gimnazjum w Wiżajnach 12:29 VII. -1 11:29 VI. 

24. Patrycja Romanowska Gimnazjum w Rutce-Tartak 13:43 XII.  +1 14:43 XIV. 

25. Paulina Bobowicz Gimnazjum w Jeleniewie 16:15 XXI -3 13:15 X. 

26. Arkadiusz Rudzewicz Gimnazjum w Wiżajnach 11:56 V. -3 08:56 II. 

27. Magda Rytwińska Gimnazjum w Rutce-Tartak 18:03 XXIV. -1 17:07 XXII. 

28. Kacper Firszt zawodnik rezerwowy 
Gimnazjum w Wiżajnach 

15:40 - -1 14:01 - 

 



 
Wyniki III Rajdu Narciarskiego o Puchar Dyrektora Suwalskiego Parku Krajobrazowego drużynowo  

(tylko czas przejazdu trasy) 
 

 Gimnazjum w Wiżajnach 1h:58m:24s I. miejsce 

 Gimnazjum w Jeleniewie 2h:10m:17s II. miejsce 

 Gimnazjum w Rutce-Tartak 2h:27m:26s III. miejsce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wyniki III Rajdu Narciarskiego o Puchar Dyrektora Suwalskiego Parku Krajobrazowego – Gimnazjum w Wiżajnach 
 

Lp. Imię i nazwisko Szkoła Czas 
przejazdu 

Lokata po 
przejeździe 

trasy 

Wyniki 
„Konkursu 

wiedzy  
o Parku” 

Czas po 
uwzględnieniu 

„Konkursu wiedzy 
o Parku” 

Miejsce 

1. Anna Kamińska Gimnazjum w Wiżajnach 15:34 XIX. -1 14:34 XIII. 

2. Marcin Kepmisty Gimnazjum w Wiżajnach 12:45 IX. -1 11:45 VII. 

3. Kamil Romanowski Gimnazjum w Wiżajnach 15:47 XX. +1 16:47 XX. 

4. Paweł Jurewicz Gimnazjum w Wiżajnach 11:20 I. -3 08:20 I. 

5. Kamil Złotorzyński Gimnazjum w Wiżajnach 12:43 VIII. +3 15:43 XVIII. 

6. Marcin Hołdyński Gimnazjum w Wiżajnach 11:37 III. +1 12:37 VIII. 

7. Edyta Kamińska Gimnazjum w Wiżajnach 14:13 XVI. -3 11:13 V. 

8. Krystian Bekier Gimnazjum w Wiżajnach 12:29 VII. -1 11:29 VI. 

9. Arkadiusz Rudzewicz Gimnazjum w Wiżajnach 11:56 V. -3 08:56 II. 

 Kacper Firszt zawodnik rezerwowy 
Gimnazjum w Wiżajnach 

15:40 - -1 14:01 - 

 Kamil Złotorzyński powtórka biegu 10:58 - +3 13:58 - 

 
Suma          1h:58m:24s 

 
 
 
 
 



Wyniki III Rajdu Narciarskiego o Puchar Dyrektora Suwalskiego Parku Krajobrazowego – Gimnazjum w Jeleniewie 
 

Lp. Imię i nazwisko Szkoła Czas 
przejazdu 

Lokata po 
przejeździe 

trasy 

Wyniki 
„Konkursu 

wiedzy  
o Parku” 

Czas po 
uwzględnieniu 

„Konkursu wiedzy 
o Parku” 

Miejsce 

1. Kamil Bogdan Gimnazjum w Jeleniewie 11:58 VI. +3 14:58 XV. 

2. Beata Nejfert Gimnazjum w Jeleniewie 14:10 XIV. +1 15:10 XVII. 

3. Artur Adamowicz Gimnazjum w Jeleniewie 13:31 XI. +1 14:31 XII. 

4. Michał Andruszkiewicz Gimnazjum w Jeleniewie 13:11 X. -3 10:11 III. 

5. Hubert Kuprewicz Gimnazjum w Jeleniewie 17:49 XXIII. -1 16:49 XXI. 

6. Mateusz Szeląg Gimnazjum w Jeleniewie 14:07 XIII. +1 15:07 XVI. 

7. Bartłomiej Waszkiewicz Gimnazjum w Jeleniewie 15:04 XVII. +1 16:04 XIX. 

8. Rafał Nowicki Gimnazjum w Jeleniewie 14:12 XV. +3 17:12 XXIII. 

9. Paulina Bobowicz Gimnazjum w Jeleniewie 16:15 XXI -3 13:15 X. 

 

Suma          2h:10m:17s 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Wyniki III Rajdu Narciarskiego o Puchar Dyrektora Suwalskiego Parku Krajobrazowego – Gimnazjum Rutce-Tartak 
 

Lp. Imię i nazwisko Szkoła Czas 
przejazdu 

Lokata po 
przejeździe 

trasy 

Wyniki 
„Konkursu 

wiedzy  
o Parku” 

Czas po 
uwzględnieniu 

„Konkursu 
wiedzy o Parku” 

Miejsce 

1. Damian Kryścio Gimnazjum w Rutce-Tartak 11:41 IV. +1 12:41 IX. 

2. Daniel Jakoski Gimnazjum w Rutce-Tartak 11:21 II. -1 10:21 IV. 

3. Paulina Kilon Gimnazjum w Rutce-Tartak 21:20 XXVII. -1 20:20 XXVI. 

4. Szymon Ołdyński Gimnazjum w Rutce-Tartak 15:27 XVIII. +3 18:27 XXV. 

5. Daniel Biłbak Gimnazjum w Rutce-Tartak 16:36 XXII. -3 13:36 XI. 

6. Klaudia Kilon Gimnazjum w Rutce-Tartak 18:16 XXV. -1 17:16 XXIV. 

7. Majka Boniszewska Gimnazjum w Rutce-Tartak 20:59 XXVI. +1 21:59 XXVII. 

8. Patrycja Romanowska Gimnazjum w Rutce-Tartak 13:43 XII.  +1 14:43 XIV. 

9. Magda Rytwińska Gimnazjum w Rutce-Tartak 18:03 XXIV. -1 17:07 XXII. 

 
Suma          2h:27m:26s 
 


